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MAWHTYC TARKETT
A4 NAPKETA

KOJUIEKUMA

AVISAVH MAPKETA
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MIVHTYC B IMPOOUJIE

60x23 MM

I \

- ‘16mm‘

MIVHTYC B MPOONJIE

60x16 MM

I \

o ‘ZOmm‘

MIVMHTYC B NMPOOUIIE

80x20 mm

SALSA

SALSA

SALSA

SALSA

SALSA

SALSA

SALSA

AFRICAN MAHOGANY

ASH ARCTIC

ASH COGNAC

ASH NATURE

ASH SPICE

OAK COCOA

OAK JAVA BR

559527002

559527003

559527054

559527015

559527018

559527023

559540003

559540004

559540037

559540008

559540016

559540019

559540029

559541039

559541042

559541050

559541043

559541041

559541052

559541045

559541046




KOJITEKLUMNA

SALSA

SALSA

SALSA

SALSA

SALSA

SALSA

SALSA

ON3ANH MAPKETA

OAK NORDIC WHITE

OAK ROBUST WHITE BR

OAK NATURE BR

OAK NATURE

OAK PREMIUM

OAK RUSTIC

OAK SELECT

MIVHTYC B MPOOUIIE

559527020

559527064

559527019

559527021

559527019

559527021

559527019

559527021

559527019

559527021

559527019

559527021

60x23 MM

MIVHTYC B TMPOOUJIE

559540021

559540030

559540020

559540025

559540020

559540025

559540020

559540025

559540020

559540025

559540020

559540025

60x16 MM

MIVHTYC B MPOONJIE

559541042

559541050

559541042

559541041

559541041

559541041

559541041

559541041

80x20 mm




KOJITEKLUMNA

SALSA

SALSA

SALSA

SALSA

SALSA

SALSA

SALSA

SALSA

SALSA

SALSA
PREMIUM

SALSA
PREMIUM

ON3ANH MAPKETA

WALNUT

OAK VINTAGE BR

OAK CHOCOLATE BR

OAK ORIGINAL

OAK COPPER BR

OAK ICEBERG BR

OAK CREAM BR

OAK DUO

ASH SILKY WHITE BR

OAK MOONSTONE BR

ASH QUARTZ BR

MIMHTYC B NPOPUIIE

559527028

559527066

559527065

559527041

559527057

559527020

559527022

550049106

60x23 MM

MJINHTYC B NPOOUIIE

559540022

559540024

559540038

559540021

559540028

559540020

559540021

60x16 MM

MJINMHTYC B NMPODUIIE

559541040

5595641054

559541048

559541045

559541041

559541058

559541050

559541047

559541041

559541042

559541042

5595641054

80x20 mm




KOJUTEKUNA

SALSA
PREMIUM

SALSA
PREMIUM

SALSA
PREMIUM

SALSA
PREMIUM

SALSA
PREMIUM

SAMBA

SAMBA

SAMBA

SAMBA

SAMBA

SAMBA

SAMBA

OVN3ANH MAPKETA

OAK JASPER BR

OAK TOPAZ BR

ASH CRYSTAL BR

OAK MARBLE BR

OAK GINGER BR

ASH COCOA

ASH SMOKED

OAK ANTIQUE

OAK BRANDY

OAK CREAM

OAK HONEY

OAK NATURE

MINHTYC B TIPOPUIIE

559527018

559527023

559527066

559527068

559527020

559527015

559527019

60x23 MM

MJIMHTYC B TIPOOUIIE

559540019

559540029

559540022

559540026

559540021

559540016

559540020

60x16 MM

MJINMHTYC B NPOPUIIE

559541063

559541041

559541049

559527061

559541066

559541045

559541046

559541048

559541052

559541042

559541050

559541052

559541041

80x20 MM




KOJUTEKUNA

SAMBA

SAMBA

SAMBA

SAMBA

SAMBA

TANGO

TANGO

TANGO

TANGO

TANGO

TANGO

TANGO

AN3ANH NAPKETA

ASH BRANDY

OAK ARCTIC BR

OAK VANILLA BR

OAK BISQUIT BR

OAK GREY BR

AFRICAN MAHOGANY

ASH COGNAC BR

ASH COGNAC

OAK CUMIN BR

OAK JAVA BR

OAK ANTIQUE BR

OAK SCHWARZWALD BR

MINHTYC B TIPOPUIIE

559527057 —
e

559527000

559527064

559527005

559527002

559527054

559527054

559527018

559527018

60x23 MM

MJIMHTYC B TIPOOUIIE

559540024

559540023

559540031

559540031

559540030

559540006

559540003

559540037

559540037

559540019

559540019

60x16 MM

OAK SAHARA

OAK SAHARA
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MJINMHTYC B NPOPUIIE

559541041

559541047

559541042

559541095

559541039

559541043

559541043

559541045

559541046

559541048

559541066

80x20 MM




KOMMEKLINS IMBAMH MAPKETA NVHTYC B NPOGUIIE MAVHTYC B MPOGUIIE MAVHTYC B MPOGUIIE

60x23 MM 60x16 MM 80x20 MM

TANGO OAK MOCHA BR 559541066
TANGO OAK COPPER BR 559541106
TANGO OAK AZURE BR 559541057 = “,_.,-_3‘ =
TANGO OAK ANTIQUE WHITE BR 559541042
TANGO OAK SAVANNA PREMIUM 559541041
TANGO OAK BARON 559541041
TANGO OAK MODERN GREY 559541112
559541045
TANGO OAK BOURBON
559541083
TANGO ART BROWN BARCELONA BR 559541056
TANGO ART TANGO ART VIOLET TOKYO BR 559541058 = =
TANGO ART TANGO ART WHITE MOSCOW BR 559541057 —

TANGO ART TANGO ART ASH PEARL DUBAI 559541049



KOJUTEKUNA

OVN3ANH MAPKETA

MINHTYC B MPODUIIE

60x23 MM

MIMHTYC B NMPODUIIE
60x16 MM

MANHTYC B MPODOUIIE

80x20 MM

TANGO ART

TANGO ART

SALSA ART

SALSA ART

SALSA ART

SALSA ART

SALSA ART

SALSA ART

SALSA ART

SALSA ART

RUMBA

RUMBA

RUMBA

TANGO ART GREY ROME BR

TANGO ART AMBER JOHANNES BR

WHITE GOLD BR

WHITE PEARL BR

CREAM RHAPSODY BR

VANILA CLOUDS BR

TOUCH OF GREY BR

WHITE CANVAS

CHILLED CREAM

MOON RIVER BR

OAK SNOW BR

ASH STONE BR

OAK SAVANNA BR 559527019

559541069

559541071

5595410061

559541049

559541051

559541063

559541063

559541067

559541042

559541107

559541057

559541063

559541041




KOJUTEKUNA

RUMBA

RUMBA

RUMBA

RUMBA

RUMBA

RUMBA

SALSA ART
VISION

SALSA ART
VISION

SALSA ART
VISION

TANGO

CLASSIC

TANGO
CLASSIC

OVN3ANH MAPKETA

OAK LAVA BR

OAK FOREST BR

ASH CAVE

OAK ICEBERG BR

OAK COPPER BR

OAK SCANDINAVIAN

IVORY DREAMS

WHITE LIGHTNING

GREY BARN BR

OAK SIENNA

OAK BRIGHT

MINHTYC B MPODUIIE

MINHTYC B MPOOUIIE

MANHTYC B MPODOUIIE

559541052

559541045

559541056

559541057

559541106

559541050

559541042

559541067

559541068

559541101

559527061

559541045

559541042




KOJUTEKUNA

OVN3ANH MAPKETA

MINHTYC B MPODUIIE

MINHTYC B MPOOUIIE

MIMHTYC B NMPODUIIE
80x20 MM

TANGO
CLASSIC

TANGO
CLASSIC

TANGO
CLASSIC

TANGO
CLASSIC

TANGO
CLASSIC

TANGO
CLASSIC

STEP XL
(1200x164x14)

STEP XL
(1200x164x14)

STEP XL
(1200x164x14)

STEP XL
(1200x164x14)

STEP XL
(1200x164x14)

STEP XL
(1200x164x14)

OAK COPPER

OAK SEPHIA

ASH ALABASTER

OAK COTTAGE BR

OAK ALMOND BR

OAK GINGER BR

OAK ROYAL AZURE XL

OAK BARON CORAL XL

OAK ROYAL ANTIQUE WHITE XL

OAK BARON XL

OAK BARON BROWN XL

OAK BARON SIENNA XL

559527019

559527022

559540028

559541050

559541049

5595641041

559541050

559541047

559541066

559541057

5595641042

5595641041

559541046

559541054




KOJUTEKUNA

STEP XL
(1200x164x14)

STEP XL
(1200x164x14)

STEP XL
(1200x164x14)

STEP L
(1200x140x14)

STEP L
(1200x140x14)

STEP L
(1200x140x14)

STEP L
(1200x140x14)

STEP L
(1200x140x14)

STEP L
(1200x140x14)

STEP L
(1200x140x14)

STEP L
(1200x140x14)

STEP L
(1200x140x14)

STEP XL
(1000x164x14)

OVN3ANH MAPKETA

OAK BARON RUSTIC XL

OAK BARON COPPER XL

OAK ROYAL GREY XL

OAK ROYAL AZURE L

OAK BARON CORAL L

OAK ROYAL ANTIQUE WHITE L

OAK BARON L

OAK BARON BROWN L

OAK BARON SIENNA L

OAK BARON RUSTIC L

OAK BARON COPPER L

OAK ROYAL GREY L

OAK ROYAL AZURE XL

MINHTYC B TIPOPUIIE

559527019

559527057

559527019

559527057

60x23 MM

MJIMHTYC B TIPOOUIIE

559540020

559540038

559540020

559540038

60x16 MM

MJINMHTYC B NPOPUIIE

5590541041

559541106

559541109

559541057

5595410562

559541042

559541041

559541046

559541054

559541041

559541106

559541109

559541057

80x20 MM




KOJUTEKUNA

OVN3ANH MAPKETA

MINHTYC B TIPOPUIIE MJIMHTYC B TIPOOUIIE

MJINMHTYC B NPOPUIIE

80x20 MM

STEP XL
(1000x164x14)

STEP XL
(1000x164x14)

STEP XL
(1000x164x14)

STEP XL
(1000x164x14)

STEP XL
(1000x164x14)

STEP XL
(1000x164x14)

STEP XL
(1000x164x14)

STEP XL
(1000x164x14)

STEP L
(1000x140x14)

STEP L
(1000x140x14)

STEP L
(1000x140x14)

STEP L
(1000x140x14)

STEP L
(1000x140x14)

OAK BARON CORAL XL

OAK ROYAL ANTIQUE WHITE XL

OAK BARON XL

OAK BARON BROWN XL

OAK BARON SIENNA XL

OAK BARON RUSTIC XL

OAK BARON COPPER XL

OAK ROYAL GREY XL

OAK ROYAL AZURE L

OAK BARON CORAL L

OAK ROYAL ANTIQUE WHITE L

OAK BARON L

OAK BARON BROWN L

559527019

559527057 —
e T

559540020

559540038

559541042

559541041

559541046

559541054

559541041

559541106

559541109

559541057

559541052

559541042

559541041

559541046

\J u'j- 5




KOMMEKLINS IMBAMH MAPKETA MAVHTYC B NPO®USIE MAVHTYC B MPOGUIIE MAVHTYC B MPOGUIIE

60x23 MM 60x16 MM 80x20 MM
( oo%lﬁiém) OAK BARON SIENNA L 559541054 -
STEP L OAK BARON RUSTIC L 559527019 = 7 559540020 = 550541041
(1000x140x14) :
STEP L OAK BARON COPPER L 550527057 559540038 559541106 -
(1000x140x14)
R OO%I(E'Z(')-H 4y  OAKROYALGREYL 559541109
IDEO OAK WHITE 559541108
IDEO OAK GREY 559541107
IDEO OAK CREAM 559541108

IDEO OAK NATURE 559541041




[ocToBepHyto MHPOpMaumio yTouHsAlTe Ha santehnica.ru.


https://www.santehnica.ru/

